
Lokale Wochenzeitung für die Stadt Nettetal und der Gemeinden
Brüggen, Grefrath, Schwalmtal und Niederkrüchten

Erscheinungsweise
wöchentlich (Donnerstag)
Verbreitungsgebiet
Nettetal, Brüggen, Schwalmtal, Niederkrüchten und Grefrath
Verkaufspreis
2,00 Euro

Anzeigen-Preisliste Nr. 31 vom 1. Januar 2011

Satzspiegel = 298 mm breit  x  470 mm hoch, gesamt = 3290 mm

1-spaltig = 40 mm breit 5-spaltig = 212 mm breit
2-spaltig = 83 mm breit 6-spaltig = 255 mm breit
3-spaltig = 126 mm breit 7-spaltig = 298 mm breit
4-spaltig = 169 mm breit

Schwarzweißanzeigen (Ortspreis)
Anzeigenteil mm-Preis  = 0,75 Euro
Eckfeld mm-Preis  = 0,90 Euro
Textteil mm-Preis  = 1,50 Euro

Farbanzeigen
mm-Preis = 0,96 Euro

1/2 Seite mm-Preis = 0,94 Euro
1/1 Seite mm-Preis = 0,88 Euro

Rabatt
Wiederholungsnachlass ab Mengennachlass ab Umsatzbonus ab

13 Anzeigen 13% 01500 mm 13% 40 000 mm 1%
16 Anzeigen 15% 01000 mm 15% 50 000 mm 2%
12 Anzeigen 10% 02500 mm 10% 60 000 mm 3%
24 Anzeigen 15% 05000 mm 15%
52 Anzeigen 20% 10000 mm 20%

Abweichende Anzeigenpreise

Familienanzeigen (nicht Nachrufe)
mm-Preis = 0,35 Euro

Stellenangebote
mm-Preis = 0,67 Euro

Private Wortanzeigen im Fließsatz
je Zeile = 1,70 Euro

Beilagen

Höchstformat: 300 mm x 220 mm

je 1000 Exemplare
bis 20g bis 35g bis 50g
57,- Euro 60,- Euro 65,- Euro

ohne Wiederholungsrabatte

Beilagen kleiner als DIN A4, 20% Aufschlag
Mehrpreis für je angefangene 10g  2,60 Euro

Chiffregebühren je Veröffentlichung
Bei Abholung 2,60 Euro
bei Zusendung 5,20 Euro
Die Gebühr wird als Verwaltungspauschale
auch dann berechnet, wenn keine Angebote eingehen.

Verbreitungsgebiet  Grenzland-Nachrichten

Kontaktdaten

Fegers Druck & Verlag GmbH
Rosental 51-53
41334 Nettetal

Tel. 0 21 53 - 91 68 0
Fax 0 21 53 - 91 68 27

Anzeigen

Werner Marx
Tel. 0 21 53 - 91 68 11
Fax 0 21 53 - 91 68 27
E-mail  werner.marx@fegers.de
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"�� ������� "�!������Nettetal. Mark Medlock ge-

hört seit seinem Sieg bei

„Deutschland sucht den

Superstar“ (DSDS) im Jahr

2007 zu den bekanntes ten

deutschen Sängern. Ende Au-

gust dreht der Sänger in Puer-

to Plata in der Dominikani-

schen Republik das Video zu

seiner neuesten Single. Mit
  

    
   
     

  
 

 
  

  
  

 
    

  
  

   
 

  
  

 
    

felder Agentur für Eventma-

nagement und Trendmarke-

ting in der Gaststätte Bäum-

ges zu einem großen Casting

auf. „Man konnte die Nervo-

sität und das Lampenfieber

der rund 100 Teilnehmer

förmlich spüren“, erinnert

sich Walkowiak. Die Teilnehmer mussten

sich in verschiedenen Kate -

gorien beweisen und zeigen,
  

 
  

     
  

   
  
  

 
   

   
   
 

 
 

  
    

       
  

  

Eine Choreographie
für Mark Medlock

Tanzsportverein Nettetal beim Videodreh
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Zart und lecker ...
restaurant-haus-bey.de

 ... für Genießer!


